

منهای فوتبال

سومی دور از انتظار کشتی آزاد جوانان ایران در جهان

● تیم ملی کشتی آزاد جوانان ایران با نمایشی ضعیف، بدون کسب مدال طلا به کار خود در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۱۷ پایان داد. این رقابت‌ها چهارشنبه و پنجشنبه گذشته در فلاند برگزار شد و در پایان تیم کشورمان با یک مدال نقره نعیم حسن‌زاده در وزن ۱۲۰ کیلوگرم و سه مدال برنز یونس امامی، محمد منقی‌نیا و احمد بزری در وزن‌های ۶۰، ۷۴ و ۸۴ کیلوگرم، با کسب ۴۹ امتیاز به مقام سوم تیمی رسید. آمریکا با سه مدال طلا، سه نقره و یک برنز (۶۸ امتیاز) قهرمان شد و روس‌ها با چهار طلا، یک نقره و یک برنز (۶۷ امتیاز) به نایب‌قهرمانی رسیدند. عنوان سومی کشتی آزاد جوانان ایران در این دوره از مسابقات جهانی در حالی رقم خورد که از لحاظ ارزش مدال، یکی از ضعیف‌ترین نتایج این تیم در تاریخ حضورش در این پیکارها به دست آمد. سه نفر از بهترین‌های کشورمان مقابل آمریکا و روسیه با نتیجه ۱۰ بر صفر باختند. چهار فینال از هشت وزن، بین آمریکا و روسیه برگزار شد. در تنها وزنی که فینالیست شدیم (وزن ۱۲۰ کیلوگرم)، روسیه، آمریکا، گرجستان، اوکراین و آذربایجان که کشورهای‌های صاحب‌نام کشتی دنیا هستند، در گروه ایران نبودند. آمریکا در شرایطی قهرمانی جهان را از آن خود کرده که گرایش جوانان آن به ورزش کشتی در سال‌های اخیر رونق زیادی یافته است. یکی از دلایل این اتفاق ورود به ورزش MMA (هنرهای ترکیبی رزمی) است، در کسوت سرمربیگری و چه در سمت ریاست این فدراسیون، تحول عظیمی را در کشتی آزاد بزرگ‌سالان کشور به وجود آورده، اما کسب نتایج دور از انتظار در کسوت سرمربیگری و چه در سمت ریاست این فدراسیون، تحول عظیمی را در کشتی آزاد بزرگ‌سالان کشور به وجود آورده، اما کسب نتایج دور از انتظار در کسوت سرمربیگری و چه در سمت ریاست این فدراسیون، تحول عظیمی را در کشتی آزاد بزرگ‌سالان کشور به وجود آورده است. جوانانی که باید به‌زودی آینده تیم ملی کشتی آزاد بزرگ‌سالان ایران را بسازند و بیش از این باید برای آنها کار کرد.

حسین کیهانی امروز مسابقه می‌دهد

● حسین کیهانی، قهرمان دو اسقامت آسیا، امروز ظهر در نخستین تجربه حضور خود در رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی جهان، به مصاف رقبایش می‌رود. دوندۀ دوی ۳هزار متر با مانع ایران، چندی پیش با ثبت زمان هشت‌دقیقه‌و۲۴ثانیه‌و ۸۲ صدم‌ثانیه، در مسابقات ۲۰۱۷ آسیا قهرمان شد و جواز حضور در این رویداد بزرگ جهانی را کسب کرد. رکورد ملی این ماده، هشت‌دقیقه‌و۳۳ثانیه‌و ۸۹ صدم‌ثانیه متعلق به حمید سجادی، دوندۀ پیش‌کسوت و اسبق کشور است.

شکست تیم والیبال ایران برابر بلغارستان

● تیم ملی والیبال ایران در دومین مسابقه تدارکاتی و دوستانه خود در اردوی برون‌مرزی ترکیه، مغلوب بلغارستان شد. به گزارش سایت فدراسیون والیبال، مرحله نهای مسابقات والیبال انتخابی مردان جهان در گروه A قاره آسیا به میزبانی ایران و در شهر اردبیل از ۱۹ تا ۲۳ مرداد با حضور تیم‌های ایران، چین، کره جنوبی، قطر و قزاقستان برگزار می‌شود که دو تیم برتر، سهمیه حضور در رقابت‌های جهانی سال ۲۰۱۸ را به دست می‌آورند. تیم ملی والیبال ایران برای حضور موفق در این رقابت‌ها، از روز سه‌شنبه اردوی برون‌مرزی خود را در شهر استانبول ترکیه آغاز کرده است. ملی‌پوشان والیبال ایران، عصر پنجشنبه در دومین دیدار تدارکاتی خود به مصاف تیم ملی بلغارستان رفتند و ۳ بر ۲ مغلوب این تیم شدند. ملی‌پوشان ایران در ست‌های اول و سوم، ۲۵ و ۲۰ و ۲۵ و ۲۱ به پیروزی رسیدند؛ اما در ست‌های دوم، چهارم و پنجم به ترتیب با امتیازهای ۲۵ بر ۲۵، ۱۸ بر ۲۳ و ۱۵ و ۸ نتیجه را به بلغارها واگذار کردند.

اولین طلای ایران در رقابت‌های دوومیدانی معلولان جوانان جهان

● محمدحسن میرزایی در پرتاب دیسک کلاس F57/58 در رقابت‌های جهانی دوومیدانی جوانان معلول صاحب مدال طلا شد. به گزارش ایسنا، در رقابت‌های دوومیدانی معلولان که در رده سنی جوانان در نوتویل سوئیس در حال برگزاری است، محمدحسن میرزایی در رقابت‌های پرتاب دیسک کلاس F52/57 با ثبت رکورد ۲۵مترو ۹۷ سانتی‌متر به مدال طلا دست یافت. همچنین در همین ماده مهدی قادری با رکورد ۱۶مترو هشت سانتی‌متر دوم شد. در رقابت‌های بخش بانوان نیز زینب کودری در ماده پرتاب دیسک کلاس F۵۷ رکورد ۱۷مترو ۱۹ سانتی‌متر را به ثبت رساند. او تنها پرتابگر حاضر در این ماده و کلاس بود. در ادامه این رقابت‌ها همچنین عارف بهاروند در ماده پرتاب وزنه کلاس F۳۶ با رکورد ۱۱مترو یک سانتی‌متر موفق به کسب مدال نقره شد. اشکان چراغی دیگر دوومیدانی‌کار معلول کشورمان در پرتاب وزنه کلاس F۳۵ با رکورد هشت‌مترو ۶۵ سانتی‌متر موفق به کسب مدال برنز شد. این رقابت‌ها با حضور ۲۷۵ ورزشکار از ۴۱ کشور جهان از ۱۲ مرداد آغاز شده و تا ۲۵ مرداد ادامه دارد. کاروان ایران با ۲۰ ورزشکار معلول و چهار ورزشکار نابینا و کم‌بینا در این رقابت‌ها شرکت کرده است.

حضور دو ملی‌پوش ایرانی در دیدار مقابل یک تیم اسرائیلی برای آنها مشکل‌آفرین شد. در رقابت‌های مقدماتی لیگ اروپا، تیم پانیونیوس یونان، پنجشنبه مقابل مکابی تل‌آویو به میدان رفت و با شکست یک بر صفر مقابل حریف اسرائیلی از گردونه این رقابت‌ها حذف شد. مکابی در بازی رفت هم با همین نتیجه پانیونیوس یونان را شکست داده بود. اما نکته مهم‌تر از نتیجه بازی حضور دو ایرانی در ترکیب اصلی پانیونیوس بود. احسان حاج‌صفی و مسعود شجاعی، ملی‌پوشان ایرانی به طور کامل برابر حریف اسرائیلی بازی کردند و این موضوع حالا برای آنها مسئله‌ساز شده است. حضورنیافتن ورزشکاران ایرانی مقابل ورزشکاران اسرائیلی، یکی از اصول ورزش ایران است اما اینجا مسئله کمی متفاوت بود و آنها مجبور به حضور در میدان شدند. باشگاه پانیونیوس یونان در بازی رفت دو تیم با سفرکردن دو بازیکن ایرانی‌اش به سرزمین‌های اشغالی موافقت کرد اما پس از شکست در بازی رفت، با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد با توجه به شرایط حساس تیم، شجاعی و حاج‌صفی باید در بازی برگشت حضور پیدا کنند. این دو ملی‌پوش هم بر اساس دستور باشگاه، مقابل حریف بازی کردند. هر دو هم با مج‌بندی به رنگ پرچم ایران در میدان حاضر شدند. به نظر می‌رسد طبق قوانین فوتبال حرفه‌ای شجاعی و حاج‌صفی چاره‌ای غیر از این نداشتند. اما ساعاتی پس از بازی انتقاد از اقدام این دو بازیکن شروع شد. خبرگزاری میزان یکی از منتقدان بود که در این باره نوشت: «سال‌هاست ورزشکاران ایرانی در رشته در حمایت از مردم مظلوم فلسطین و البته در راستای به‌رسمیت‌نشناختن رژیم صهیونیستی مقابل ورزشکاران این رژیم کودک‌کش حضور پیدا نمی‌کنند. حتی شده ورزشکاران کشورمان مدال‌های المپیک، جهانی و آسیایی را از دست داده‌اند اما روی اصولشان پای نگذاشتند و حاضر نشدند با ورزشکاران اسرائیلی مبارزه کنند. اما پنجشنبه شب شجاعی و حاج‌صفی کاری تاریخی و عجیب را انجام دادند و بنا به درخواست باشگاه پانیونیوس یونان مقابل تیم مکابی اسرائیل به میدان رفتند. حالا

ورزش

بازی حاج‌صفی و شجاعی مقابل حریف اسرائیلی در دسرساز شد

اجبار در یونان، انتقاد در ایران



دوباره حضور این دو بازیکن در دیدار برگشت که پنجشنبه‌شب به انجام رسید، ضمن محکوم‌کردن قاطع اتفاق رخ داده، فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران در حال بررسی دقیق و کارشناسی همه‌جانبه ماجرا بوده که بدون شک یکی از این دو بازیکن حاضر شدند به خاطر بازی در آن، این‌کار عجیب را انجام دهند؟ بازی در لیگ اروپا یا تیم پانیونیوس مهم‌تر است یا مثلاً قهرمانی جهان و المپیک؟ واکنش فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش به این مسئله چیست؟ آیا پایبندیون به اصول نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مهم‌تر است یا بازی‌کردن در یک تیم درجه ۲، در لیگ درجه ۳ اروپایی؟»

دو بازیکن و لحاظکردن نظرات قبلی فدراسیون به نامبردگان انجام شود.

بدون شک ورزشکاران پرافتخار ایران‌زمین همواره نشان داده‌اند که هیچ علاقه‌ای به رویارویی با رژیم غاصب و اشغالگر صهیونیستی، حتی در آوردگاه بزرگ المپیک و جهانی نداشته، ندارند و نخواهند داشت و مرام پهلوانی آنان طی سالیان زیان‌زد بوده و این اتفاق در خارج از کشور و برنامه‌های فوتبال فدراسیون بوده است.»مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت ورزش و جوانان هم روز گذشته بیانیه‌ای مشابه منتشر و عنوان کرد: «در مورد اخیر هم وزارت ورزش پس از دریافت اطلاعات و گزارش‌های لازم از فدراسیون فوتبال و سایر منابع در چارچوب اصول و مبانی سیاست خارجی نظام و حفظ منافع ملی تصمیمات مقتضی را اتخاذ خواهد کرد.»محمدجواد عیباباف مدیرکل حراست

رکورد باورنکردنی ثبت شد

شماره ۱۰ پاری‌سن‌ژرمن برای نیمار

که هوادارانش انتظار دارند برسد. برای این کار کاملاً آماده هستیم.
از لطف هواداران آبی‌ناری و همه باشگاه سیاست‌گزارم. احساس می‌کردم اکنون زمان جدایی فرارسیده است.
پاری‌سن‌ژرمن در چند سال آینده خانه جدید من خواهد بود و به اعتماد آنها پاسخ خواهم داد.
از حمایت همه، هواداران، دوستان، خانواده و هم‌تیمی‌هایم در زمان مشکلات برخوردار بودم. آنها شایسته آرامش هستند.
تصمیم سختی بود اما در ۲۵سالگی وزمانی که بالغ بودم چنین تصمیمی را گرفتم.
از همه قدرانی می‌کنم، با انتقال نیمار به پاری‌سن‌ژرمن، ۱۰ انتقال بزرگ تاریخ به شرح زیر است:

- نیمار از بارسلونا به پاری‌سن‌ژرمن؛ ۲۲۲ میلیون یورو
- پیل پوگبا از یوونتوس به منچستریونایتد؛ ۱۰۵ میلیون یورو
- گرت بیل از تاتهام به رئال‌مادرید؛ ۱۰۱ میلیون یورو
- کریستیانو رونالدو از منچستریونایتد به رئال‌مادرید؛ ۹۴ میلیون یورو
- گونسالو ایگواین از ناپولی به یوونتوس؛ ۹۰ میلیون یورو
- نیمار از سانتوس به بارسلونا؛ ۸۸.۲ میلیون یورو
- روملو لوتاکاکو از اورتون به منچستریونایتد؛ ۸۵ میلیون یورو
- لوئیس سوارس از لیورپول به بارسلونا؛ ۸۱ میلیون یورو
- الوارو موراتا از رئال‌مادرید به چلسی؛ ۸۰ میلیون یورو
- خامس رودریگس از منوگا به رئال‌مادرید؛ ۷۵ میلیون یورو

تراکتورسازی و سپیدرود در حسرت اولین امتیاز

پر سپولیس طلسم هفته دوم را شکست



است را رفته‌رفته قوی‌تر شویم. هماهنگی بازیکنان ما پنج، شش هفته طول می‌کشد تا جوانان‌مان پاتجربه‌تر شوند».
هواداران تراکتورسازی استقبال بسیار خوبی از این بازی داشتند و پس از باخت هم تیمشان را تشویق کردند.
کل‌محمدی از هواداران تشکر کرد. دیگر برنده پنجشنبه سیاه‌جامگان بود. تیم چهاردهم فصل قبل با شکست‌دادن سپیدرود

وزارت ورزش و جوانان نیز در گفت‌وگو با میزان از برخورد با این دو فوتبالیست خبر داد: «به هیچ عنوان این حرکت را تأیید نمی‌کنیم و مسلماً طبق مقررات با آن برخورد می‌شود. به احتمال بسیار زیاد شجاعی و حاج‌صفی از بازی‌های آینده تیم ملی محروم می‌شوند؛ ولی باید منتظر نظر نهایی مسئولان باشیم».
سازمان بسج ورزشکاران دیگر نهادی بود که شدیداً این موضوع را محکوم کرد. به‌رحال آنچه باید درنظر گرفت این است که این مورد با حضور پیدا نکردن ورزشکاران ایرانی مقابل ورزشکاران اسرائیلی کمی متفاوت است. در آن موارد یک مسابقه ملی در میان است و دو ورزشکار یا دو تیم با پرچم اسرائیل و ایران حضور دارند، اما اینجا شجاعی و حاج‌صفی به‌عنوان بازیکنان تیم پانیونیوس یونان مقابل تیم مکابی تل‌آویو بازی کردند و طبق قراردادشان با تیم یونانی موظف به انجام این کار بودند. فدراسیون فوتبال و وزارت

ورزش هم که در حال بررسی این‌موضوع‌اند باید به این نکته توجه داشته باشند. در گذشته نیز چنین اتفاقی رخ داده است. مهرداد میانوند زمانی‌که بازیکن تین اشتروم گراتس اسرائیل بود، مجبور شد مقابل تیم اسرائیلی بازی کند. به‌رحال باشگاه‌های اروپایی در بعضی موارد که به گرفتن نتیجه نیاز مرم دارند، با درخواست بازیکنان ایرانی‌شان برای بازی‌نکردن با تیم‌های اسرائیلی موافقت نمی‌کنند.

در گذشته وحید هاشمیان، علیرضا جهانبخش با مساعدت باشگاه‌هایشان بره‌رو شدند و در چنین دیدارهایی حضور پیدا نکردند. باشگاه باین مونیخ برای اینکه برای هاشمیان در سال ۲۰۰۴ مشکلی ایجاد نشود، قبل از بازی این تیم مقابل مکابی، اعلام کرد مهاجم ایرانی‌اش مصدوم است. اشکان دزاکه هم زمانی‌که عضو تیم زیر ۲۱ساله‌های آلمان بود، حاضر نشد مقابل اسرائیل به میدان برود. اما در مورد آخر پانیونیوس امید داشت که شکست بازی رفت را جبران کند و به همین دلیل از دو بازیکن اصلی تیمش خواست که بازی کنند. این موضوع حالا یک دردهر بزرگ برای احسان حاج‌صفی و مسعود شجاعی ایجاد کرده است.

پایان تلخ صعود ۵کوه‌نورد ایرانی به قله نلین

پزشک تیم جان سپرد

شرق؛ باز هم کوه‌نوردی، باز هم مرگ دلخراشی دیگر، سالی نیست که خیر از صعود کوه‌نوردان ایرانی به ارتفاعات دنیا نباشد و حادثه و اتفاقی گریبان آنها را نگیرد. این‌بار خیر درگذشت علیرضا بروجردی کریمی، خانواده کوه‌نوردی کشور، هم به عزادار کرده است؛ یکنه اعضای تیم پنج نفره کوه‌نوردی شهر «ورامین» که به‌عنوان پزشک، این تیم را برای فتح قله «نلین» در قرقیزستان همراهی کرد. کوه‌نوردان ورامینی در حالی هفته پیش راهی قرقیزستان شدند تا قله هفت‌هزارو ۱۳۴متری نلین (یکی از مرتفع‌ترین کوه‌های جهان) را فتح کنند که با وجود کسب موفقیت در صعود این قله، در مسیر برگشت، با ضایعه ناگوار درگذشت علیرضا بروجردی کریمی، مواجه شدند. متأسفانه این پزشک به دلیل کمبود اکسیژن، دچار مشکل می‌شود و جان خود را از دست می‌دهد. این حادثه در محلی به نام «آچیک‌تاش» در منطقه «چان‌آلای» استان «اوش» و در ارتفاع شش‌هزارو ۶۰۰ متری رخ داده است.
بیکر این کوه‌نورد فقید از سوی سایر کوه‌نوردان حاضر در منطقه و تیم نجات روسی به بیشکک، پایتخت قرقیزستان، منتقل شده تا بعد از مراحل قانونی، به ایران بازگردانده شود.
ابراهیم شیرکوند، رئیس اداره ورزش‌وجوانان شهرستان ورامین، در این‌باره به تیم رسانه‌ها می‌گوید: «این تیم هفته قبل از ورامین و با برقه مسئولان عازم قله نلین در قرقیزستان شد. در مسیر برگشت، درحالی‌که شرایط هم مساعد بوده، علیرضا بروجردی به دلیل نارسایی اکسیژن فوت می‌کند. رازینی‌های مسئولان فدراسیون کوه‌نوردی با سفارت ایران در قرقیزستان نیز در حال انجام است تا بیکر این کوه‌نورد به کشور انتقال داده شود».
سالانه در شرایطی بسیاری از کوه‌نوردان جان

فوتبال

اعلام فهرست نامزدهای بهترین‌های لیگ قهرمانان

● یوفا، نامزدهای بهترین‌های فصل گذشته لیگ قهرمانان و لیگ اروپا را معرفی کرد. به گزارش ایسنا، یوفا ظهر روز گذشته نامزدهای بهترین بازیکنان فصل ۲۰۱۶ - ۲۰۱۷ لیگ قهرمانان اروپا را اعلام کرد که سهم رئال‌مادرید (قهرمان این رقابت‌ها) با ۱۲ بازیکن بیش از همه است. در بخش دروازه‌بان‌ها جانلوئیجی بووفون (یوونتوس)، مانوئل نویر (بایرن‌مونیخ) و یان اوبلاک (اتلنتیکومادرید) حضور دارند. نامزدهای خط دفاع لئوناردو بونوچی (یوونتوس- اکنون میلان)، مارسلو (رئال‌مادرید) و سرخیو راموس (رئال‌مادرید) هستند. کاسیمرو (رئال‌مادرید)، تونی کروس (رئال‌مادرید) و لوکا مودریچ (رئال‌مادرید) بهترین‌های خط میانی معرفی شدند و یائولو دیالا (یوونتوس)، لیونل مسسی (بارسلونا) و کریستیانو رونالدو (رئال‌مادرید) نامشان در بهترین‌های خط حمله دیده می‌شود. یوفا همچنین سه نامزد بهترین بازیکن لیگ اروپا را اعلام کرد که هر سه به منچستریونایتد تعلق دارند. زیارتن ابراهیموویچ، هنریک میخائیلیان و یول پوگبا نامزدهای این فهرست هستند.

قرعه‌کشی پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا انجام شد

● المپیاکوس پس از انجام قرعه‌کشی پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا، حریف خود را شناخت و برابر ریکا کرواسی قرار خواهد گرفت. قرعه‌کشی آخرین مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا در سوئیس برگزار شد و تیم‌ها حریفان خود را شناختند. در مهم‌ترین بازی، المپیاکوس که از حضور کریم انصاری‌فرد بهره می‌برد، برابر ریکا کرواسی قرار خواهد گرفت. در دیگر دیدار المپیاکوس در مرحله لیورپول به مصاف هوفنهایم می‌رود. دیدارهای رفت روزهای بیست‌وچهارم و بیست‌وپنجم مرداد برگزار می‌شود و بازی‌های برگشت یک هفته بعد (یکم و دوم شهریور) انجام خواهد شد.

حذف اوستنده بارضیایان از لیگ اروپا

● اوستنده بلژیک که در ترکیب اصلی از بازیکن ایرانی خود بهره می‌برد، نتوانست در پلی‌آف لیگ اروپا ماریسی فرانسه را شکست دهد و از این رقابت‌ها حذف شد. به گزارش ایسنا، دیدارهای برگشت پلی‌آف لیگ اروپا، پنجشنبه‌شب در نقاط مختلف قاره سبز برگزار شد که در مهم‌ترین بازی، اوستنده برابر ماریسی قرار گرفت. میزبان برابر تیم فرانسوی بدون گل متوقف شد، اما به علت شکست ۴ بر ۲ در بازی رفت، از این رقابت‌ها کنار رفت. رامین رضاییان در ترکیب اصلی حضور داشت و در شروع نیمه دوم، تعویض شد.

عذرخواهی مسلمان و خلیل‌زاده از تراکتوری‌ها

● مدافع و هافبک پرسپولیس به دلیل خوشحالی تحریک‌آمیزمنشا از هواداران تراکتورسازی‌عذرخواهی کردند. به گزارش ایسنا، پس از به‌تأخررسیدن گل نخست پرسپولیس به تراکتورسازی در دقیقه ۱۵، هواداران تراکتورسازی با شعار «عیبی یوخ» به تیم خود انگیزه دادند. همچنین شجاع خلیل‌زاده و محسن مسلمان، از هواداران تراکتورسازی به دلیل خوشحالی گل‌زن پرسپولیس‌ها که مقابل هواداران دوآتیشه تراکتورسازی به خوشحالی پرداخت، عذرخواهی کردند.

خطر محرومیت در کمین استقلال و پرسپولیس

● تیم فوتبال النصر عربستان به نظر می‌رسد اولین محروم از حضور در لیگ قهرمانان آسیا خواهد بود و این رنگ خطری برای سرخابی‌هاست. به گزارش فارس، درحالی‌که کمتر از یک ماه به ضرب‌الاجل AFC برای باشگاه‌های فوتبال بدهکار نمانده است، به نظر می‌رسد اولین قربانی تسویه‌نکردن بدهی یک باشگاه عربستانی خواهد بود. AFC پیش از این به تمام باشگاه‌ها تا تاریخ ۳۱ اگوست (۹ شهریور) مهلت داد تا تمام بدهی‌های خود را تسویه کنند، در غیر این صورت مجوز حضور در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۸ را ندارند. این هشدار کنفدراسیون فوتبال آسیا برای دو باشگاه استقلال و پرسپولیس که بدهی‌های زیادی دارند رنگ خطری است که نمی‌توانند به‌راحتی از کنارش رد شوند. روزنامه «الیوم» عربستان خبر داد: فرصت کسب مهلت النصر برای حضور در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۸ بسیار کم است، زیرا به نظر نمی‌رسد بدهی‌های زیاد این باشگاه تا موعد اعلام‌شده از سوی AFC تسویه شود. النصر برای کسب مجوز حضور در لیگ قهرمانان آسیا باید مبلغی نزدیک به ۱۲۱میلیون ریال عربستان (بیش از صد میلیارد تومان) پرداخت کند که پرداخت این مبلغ از سوی باشگاه دور از انتظار است. این در حالی است که باشگاه استقلال و پرسپولیس هم مبلغی میلیاردی بدهکار هستند و در صورت تسویه‌نکردن تا تاریخ ۹ شهریور، حضورشان در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۸ در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. بنا بر اعلام مدیرعامل استقلال، آبی‌پوشان ۷۰میلیارد تومان بدهی دارند. همچنین برخی کارشناسان میزان بدهی پرسپولیس را بیش از صد میلیارد تومان ارزیابی می‌کنند.